

2024-2025 學年 全方位學習津貼 運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學 科、教育最新發展方向 ，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	Circle Painting Workshop	2024/2025	S.1	70	6,066.67	\$ 86.67	E1	學生精神健康	順利完成			1		
2	香港學界舞蹈協會註冊費用	2024/2025	S.1-S.2	6	550.00	\$ 91.67	E1	體育	順利完成			1		
3	FMO Fermat Math Olympiad	2024/2025	S.1	33	6,270.00	\$ 190.00	E1	數學教育	順利完成	1				
4	Islamic Week - Prizes	2024/2025	S.1-S.6	383	56.65	\$ 0.15	E1	跨學科	順利完成		1			
5	Islamic Week (Tic Tac Toe) - Gifts	2024/2025	S.1-S.6	383	236.18	\$ 0.62	E1	跨學科	順利完成		1			
6	Monthly Prayer Passport - Gifts	2024/2025	S.1	70	150.19	\$ 2.15	E1	價值觀教育	順利完成		1			
7	Programme fee for Peace School 2024-2025 Project	2024/2025	S.1-S.6	384	4,000.00	\$ 10.42	E1	個人、社會及人文教育	順利完成		1			
8	第六十一屆學校舞蹈節報名費	2024/2025	S.1	3	350.00	\$ 116.67	E1	體育	順利完成			1		
9	中一園藝小組	2024/2025	S.1	70	1,791.22	\$ 25.59	E1	學生精神健康	順利完成			1		
10	Booking of Siu Sai Wan Sports Ground for Athletics Training	2024/2025	S.4-S.6	55	1,100.00	\$ 20.00	E1	體育	順利完成			1		
11	Monthly Training Program (S.6)	26/09/2024	S.6	65	240.74	\$ 3.70	E1	跨學科	順利完成		1			
12	Monthly Training Program (S.5)	24/10/2024	S.5	56	516.92	\$ 9.23	E1	跨學科	順利完成		1			
13	Running Activity	13/10/2024	S.4-S.5	14	2,800.00	\$ 200.00	E1	體育	順利完成			1		
14	OLE - Guitar and Band Teaching Materials	2024/2025	S.1-S.6	8	3,560.00	\$ 445.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
15	OLE - Skateboard Teaching Materials	2024/2025	S.1-S.5	13	2,223.00	\$ 171.00	E1	體育	順利完成			1		
16	OLE - Bakery and Latte Teaching Materials	2024/2025	S.2-S.6	10	124.47	\$ 12.45	E1	藝術教育	順利完成			1		
17	Muslim Youth Camp 2024	11-13/10/2024	S.4-S.5	8	1,500.00	\$ 187.50	E1	跨學科	順利完成		1			
18	OLE - English Debate Coaching	4/10, 18/10 & 25/10/2024	S.1-S.5	12	3,840.00	\$ 320.00	E1	英國語文教育	順利完成	1				
19	S.1 Prayer Passport Gifts	7/11/2024	S.1	71	148.01	\$ 2.08	E1	價值觀教育 價值觀教育 價值觀教育	順利完成		1			
20	At the Peak Islamic Convention	19-20/10/2024	S.2-S.6	13	2,751.45	\$ 211.65	E1		順利完成		1			
21	Chai Wan Masjid Training Camp	9-10/11/2024	S.1-S.6	21	3,500.00	\$ 166.67	E1		順利完成		1			
22	OLE - Pure Elegance: The Holistic Beauty Program	2024/2025	S.1-S.5	23	12,689.66	\$ 551.72	E1	科技教育	順利完成			1		
23	Monthly Training Program (S.4)	5/12/2024	S.4	71	244.83	\$ 3.45	E1	價值觀教育	順利完成		1			
24	Art of Life Retreat	24/11/2024	S.5-S.6	5	5,512.50	\$ 1,102.50	E1	藝術教育	順利完成		1			
26	Territory-wide Inter-school National Security Knowledge Challenge - Travelling Expenses	8/11/2024	S.4-S.5	5	1,000.00	\$ 200.00	E1	個人、社會及人文教育	順利完成	1				
27	OLE - English Debate Coaching	15/11 & 22/11/2024	S.1-S.5	12	2,720.00	\$ 226.67	E1	英國語文教育	順利完成	1				
28	Chinese Culture Photo Frame DIY Workshop	12/12/2024	S.4-S.5	13	369.10	\$ 28.39	E1	個人、社會及人文教育	順利完成			1		
29	HKSSF - Debit Note Fees	2024/2025	S.4-S.6	15	274.29	\$ 18.29	E1	體育	順利完成			1		
30	HKSSF - Debit Note Fees	2024/2025	S.4-S.6	26	594.29	\$ 22.86	E1	體育	順利完成			1		
31	HKSSF - Team Sports Entry Fee	2024/2025	S.1-S.6	180	6,275.23	\$ 34.86	E1	體育	順利完成			1		
32	HKSSF - Debit Note Fees	2024/2025	S.2-S.6	30	776.47	\$ 25.88	E1	體育	順利完成			1		
33	Banner fo Dongjiang River Trip	2024/2025	S.3-S.6	15	207.19	\$ 13.81	E1	個人、社會及人文教育	順利完成		1			
34	OLE - STEAM Teaching Materials	2024/2025	S.3-S.5	9	111.93	\$ 12.44	E1	科技教育	順利完成	1				
35	61st Schools Of Dance Festival - Dance Fees	2024/2025	S.1	3	4,330.00	\$ 1,443.33	E1	藝術教育	順利完成			1		
36	OLE - Forensic Science (Ultraviolet Lamp at Crime Scene)	4/10/2024	S.1-S.5	33	1,034.78	\$ 31.36	E1	科技教育	順利完成	1				
37	OLE - Forensic Science (Introduction of Autopsy)	4/10/2024	S.1-S.5	33	390.38	\$ 11.83	E1	科技教育	順利完成	1				
38	OLE - Forensic Science (Getting Our Fingerprint)	4/10/2024	S.1-S.5	33	1,441.43	\$ 43.68	E1	科技教育	順利完成	1				

39	OLE - Forensic Science (Understanding our DNA)	4/10/2024	S.1-S.5	33	884.55	\$ 26.80	E1	科技教育	順利完成	1				
40	Cricket Balls Expenses	2024/2025	S.1-S.6	49	2,849.78	\$ 58.16	E1	體育	順利完成			1		
41	Cricket Equipment	2024/2025	S.1-S.6	49	2,208.89	\$ 45.08	E1	體育	順利完成			1		
42	OLE - Campus TV	4/10/2024 - 20/12/2024	S.2-S.5	5	5,800.00	\$ 1,160.00	E1	科技教育	順利完成			1		
43	Monthly Training Program (S.3)	16/1/2025	S.3	58	235.14	\$ 4.05	E1	價值觀教育	順利完成		1			
44	OLE - Bakery and Latte	2024/2025	S.2-S.6	10	121.00	\$ 12.10	E1	科技教育	順利完成			1		
45	Girl Guides Dues	2024/2025	S.1-S.5	10	227.27	\$ 22.73	E1	跨學科	順利完成		1			
46	Cycling Program for Girl Guides	27/1/2025	S.1-S.5	9	720.00	\$ 80.00	E1	體育	順利完成			1		
47	HKSSF - Student Athlete Registration Cards	2024/2025	S.1	1	16.00	\$ 16.00	E1	體育	順利完成			1		
48	HKSSF - Student Athlete Registration Cards	2024/2025	S.1-S.5	24	471.27	\$ 19.64	E1	體育	順利完成			1		
49	OLE - English Debate Coaching	7/2/2025 & 21/2/2025	S.1-S.5	12	2,240.00	\$ 186.67	E1	英國語文教育	順利完成	1				
50	Participation Fee for the "The Great Bay Area Gifted Make-24 Competition 2025"	27/02/2025	S.2-S.5	29	13,920.00	\$ 480.00	E1	數學教育	順利完成	1				
51	Swimming Class - Hire of Chai Wan Swimming Pool Fee	2024/2025	S.1-S.2	54	455.73	\$ 8.44	E1	體育	順利完成			1		
52	Joint School Athletics Training Programme 2024-2025	2024/2025	S.3-S.6	9	1,620.00	\$ 180.00	E1	體育	順利完成			1		
53	Joint School Athletics Training Programme 2024-2025	2024/2025	S.6	1	180.00	\$ 180.00	E1	體育	順利完成			1		
54	Ramadan Activities Expenses	2024/2025	S.1-S.6	376	2,032.63	\$ 5.41	E1	跨學科	順利完成		1			
55	Girl Guides Activity Expenses	2024/2025	S.1-S.5	9	990.00	\$ 110.00	E1	跨學科	順利完成		1			
56	Monthly Training Program (S.2)	20/2/2025	S.2	61	225.93	\$ 3.70	E1	價值觀教育	順利完成		1			
57	Training Workshop on Positive Education and Understanding the Importance of Volunteer Service	22-23/2/2025	S.1-S.6	46	3,228.07	\$ 70.18	E1	跨學科	順利完成		1			
58	2025粵港澳學生音樂比賽費用	5/4/2025	S.1	1	150.00	\$ 150.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
59	Dance Team - Performance Fee	2024/2025	S.1	3	1,910.00	\$ 636.67	E1	藝術教育	順利完成			1		
60	OLE - Bakery & Latte - Teaching Materials	2024/2025	S.1-S.5	11	424.09	\$ 38.55	E1	藝術教育	順利完成			1		
61	2025農曆新年填色/繪畫/手工勞作比賽費用	2024/2025	S.4	2	600.00	\$ 300.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
62	The Year of the Snake Chinese New Year Painting Competition	2024/2025	S.4	2	320.00	\$ 160.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
63	「歡樂賀年」青少年兒童繪畫及設計比賽2025獎項費用	2024/2025	S.4	2	760.00	\$ 380.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
64	Student Athlete Registration Cards	2024/2025	S.1-S.5	20	525.71	\$ 26.29	E1	體育	順利完成			1		
65	2024-2025年度校際運動比賽報名費	2024/2025	S.1-S.2	13	726.47	\$ 55.88	E1	體育	順利完成			1		
66	Simulation Flying Workshop for The Road Safety Patrol (OLE Class)	2024/2025	S.2-S.5	4	280.80	\$ 70.20	E1	科技教育	順利完成		1			
67	Ramadan Activity Expenses	2024/2025	S.1-S.5	308	171.81	\$ 0.56	E1	價值觀教育	順利完成			1		
68	Eid Party Expenses	2024/2025	S.1-S.5	308	389.55	\$ 1.26	E1	價值觀教育	順利完成		1			
69	New Arrival Student - Ocean Park Tickets	10/05/2025	S.1-S.5	49	6,300.00	\$ 128.57	E1	體育	順利完成	1				
70	三人籃球賽報名費	05/05/2025	S.1-S.2	4	640.00	\$ 160.00	E1	體育	順利完成			1		
71	FISO Future Intelligence Students Olympiad 2025 Certificate with Medal	2024/2025	S.3-S.5	59	11,800.00	\$ 200.00	E1	數學教育	順利完成	1				
72	Dance Team - Certificate & Trophy	2024/2025	S.1	2	510.00	\$ 255.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
73	Monthly Training Program (S.1)	15/05/2025	S.1	20	466.67	\$ 23.33	E1	價值觀教育	順利完成		1			
74	Boxing Exam Fee	2024/2025	S.2-S.4	11	880.00	\$ 80.00	E1	體育	順利完成			1		
75	Monthly Training Program (S.1)	15/5/2025	S.1	70	233.33	\$ 3.33	E1	價值觀教育	順利完成		1			
76	醒獅班	07/02-16/05/2025	S.1-S.4	8	8,000.00	\$ 1,000.00	E1	愛國主義教育	順利完成			1		
77	CHK Indoor Cricket League 2025 - Registration Fee	2024/2025	S.2-S.6	8	2,950.00	\$ 368.75	E1	體育	順利完成			1		
78	青少年田徑分齡賽2025	17-18/5/2025	S.5	2	550.00	\$ 275.00	E1	體育	順利完成			1		
79	拓躍劍擊學界邀請賽2025報名費	24/5/2025	S.5	1	550.00	\$ 550.00	E1	體育	順利完成			1		
80	全港中小學Python電腦程式設計精英學習計劃	2024/2025	S.5	2	2,700.00	\$ 1,350.00	E1	科技教育	順利完成	1				
81	兒童及青少年國際繪畫大賽獎盃及運費費用	2024/2025	S.4	1	376.50	\$ 376.50	E1	藝術教育	順利完成			1		
82	全港創意寫作比賽2025獎盃費用	2024/2025	S.4	1	350.00	\$ 350.00	E1	中國語文教育	順利完成	1				
83	世界地球日填色/繪畫比賽獎盃費用	2024/2025	S.6	3	1,140.00	\$ 380.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
84	HKIAA Aviation Inside-out Summer Day Camp Fee	18-19/7/2024	S.4	1	1,000.00	\$ 1,000.00	E1	科技教育	順利完成					1
85	青少年田徑分齡賽2025費用	5-6/7/2025	S.4	2	220.00	\$ 110.00	E1	體育	順利完成			1		

86	Debate Adjudication Service	2/5/2025	S.1-S.5	12	600.00	\$ 50.00	E1	英國語文教育	順利完成	1				
87	OLE - Campus TV	17/1-9/5/2025	S.2-S.5	5	8,450.00	\$ 1,690.00	E1	科技教育	順利完成			1		
88	Volunteering	2024/2025	S.1-S.5	26	7,132.61	\$ 274.33	E1	跨學科	順利完成	1				
89	醒獅班	07/02-16/05/2025	S.1-S.4	8	8,000.00	\$ 1,000.00	E1	愛國主義教育	順利完成			1		
80	第十三屆香港小特首計劃報名費	2024/2025	S.1	1	380.00	\$ 380.00	E1	個人、社會及人文教育	順利完成		1			
91	Basic Windsurfing Training Course	21-22/7/2025	S.2-S.4	3	487.50	\$ 162.50	E1	體育	順利完成			1		
92	HKSSF Student Registration Card	2024/2025	S.1	1	40.00	\$ 40.00	E1	體育	順利完成			1		
93	"Heart Heros" CPR and AED Basic Training Course	26/5/2025	S.4	16	3,360.00	\$ 210.00	E1	科學教育	順利完成			1		
94	Kayak One, Two & Three Star Award Certificate Course Fee	14/7, 16/7 & 18/7/2025	S.4-S.5	7	2,178.75	\$ 311.25	E1	體育	順利完成			1		
95	兒童及青少年繪畫大賽 - 活力熊貓獎杯運費	2024/2025	S.4	1	26.50	\$ 26.50	E1	藝術教育	順利完成			1		
96	第六屆香港青少年及兒童徵文大賽2025獎杯費用	2024/2025	S.4	3	1,050.00	\$ 350.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
97	第二屆香港青年兒童徵文比賽2025報名費用	2024/2025	S.4	1	200.00	\$ 200.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
98	全港創意寫作比賽2025 - 高中組獎杯運費	2024/2025	S.4	2	57.00	\$ 28.50	E1	藝術教育	順利完成			1		
99	全港青少年兒童色彩之旅繪畫比賽2025獎杯費及運費	2024/2025	S.6	1	407.00	\$ 407.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
100	世界地球日繪畫比賽獎杯運費	2024/2025	S.6	2	57.00	\$ 28.50	E1	藝術教育	順利完成			1		
101	Cricket - Junior Team Registration Fee 2024/2025	18/6/2025	S.1-S.6	49	933.33	\$ 19.05	E1	體育	順利完成			1		
102	Cricket Equipment	2024/2025	S.1-S.6	49	2,618.08	\$ 53.43	E1	體育	順利完成			1		
103	2025 BFSU AYPMUN Participant Fee	2024/2025	S.5	3	2,940.00	\$ 980.00	E1	藝術教育	順利完成	1				
104	Dance Team Cert & Trophy Delivery	2024/2025	S.1	2	58.00	\$ 29.00	E1	藝術教育	順利完成			1		
105	HKSFF Student Athlete Reg Card	2024/2025	S.1	3	120.00	\$ 40.00	E1	體育	順利完成			1		
106	First Aid Certificate Course	14/6-12/7/2025	S.4-S.6	19	8,830.87	\$ 464.78	E1	科技教育	順利完成	1				
107	Cricket Equipment	2024/2025	S.1-S.6	49	2,769.51	\$ 56.52	E1	體育	順利完成			1		
108	Cricket Equipment	2024/2025	S.1-S.6	49	2,502.89	\$ 51.08	E1	體育	順利完成			1		
109	Bakery and Café Class	2024/2025	S.1-S.6	8	2,953.85	\$ 369.23	E1	藝術教育	順利完成			1		
110	Bakery and Café Class	2024/2025	S.1-S.5	11	2,933.33	\$ 266.67	E1	藝術教育	順利完成			1		
111	烹飪班	2024/2025	S.2-S.6	9	3,111.43	\$ 345.71	E1	科技教育	順利完成			1		
112	Prayer mats for Islam activities	2024/2025	S.1-S.6	372	597.42	\$ 1.61	E1	價值觀教育 價值觀教育 英國語文教育	順利完成	1				
113	Social Ativities of Form 1 Students	2024/2025	S.1	70	1,242.89	\$ 17.76	E1		順利完成	1				
114	The 76th HK SchoolSpeech Festival Entry Fee	2024/2025	S.1-S.5	38	6,122.22	\$ 161.11	E1		順利完成			1		
115	賽馬會拾塑計劃活動車費費用	8/4/2025	S.5	8	800.00	\$ 100.00	E2	個人、社會及人文教育	順利完成	1				
116	Swimming Lesson Travelling Expenses	16/4 - 30/4/2025	S.1	30	3,342.86	\$ 111.43	E2	體育	順利完成		1			
117	Swimming Lesson Travelling Expenses	17/4 - 24/4/2025	S.2	24	2,012.90	\$ 83.87	E2	體育	順利完成		1			
118	National Security and Family Security 2025 Star-folding Operation Activity Travelling Expenses	15/4/2025	S.1-S.3	19	950.00	\$ 50.00	E2	愛國主義教育	順利完成					
119	Inter-school Cricket Match Travelling Expenses	29/4/2025	S.1-S.5	15	900.00	\$ 60.00	E2	體育	順利完成		1			
120	OLE Boxing Class Travelling Expenses	2/5 - 16/5/2025	S.2-S.4	12	2,700.00	\$ 225.00	E2	體育	順利完成		1			
121	Swimming Lesson Travelling Expenses	7/5 - 14/5/2025	S.1	30	2,228.57	\$ 74.29	E2	體育	順利完成		1			
122	Swimming Lesson Travelling Expenses	8/5 - 15/5/2025	S.2	24	2,012.90	\$ 83.87	E2	體育	順利完成		1			
123	A visit to the Flagstaff House Museum of Tea Ware Travelling Expenses	7/5/2025	S.3	17	1,004.55	\$ 59.09	E2	個人、社會及人文教育	順利完成		1			
124	Inter-school Cricket Div 3 Quarter Final Travelling Expenses	8/5/2025	S.1-S.4	14	884.21	\$ 63.16	E2	體育	順利完成		1			
125	Inter-school Cricket Match Div 2 Travelling Expenses	12/5/2025	S.1-S.5	13	709.09	\$ 54.55	E2	體育	順利完成		1			
126	Inter-school Cricket Div 2 (Semi-final) Travelling Expenses	14/5/2025	S.1-S.5	10	750.00	\$ 75.00	E2	體育	順利完成		1			
127	Basketball Friendly Match Travelling Expenses	15/5/2025	S.1-S.4	17	850.00	\$ 50.00	E2	體育	順利完成		1			
128	Visit Ocean Park - Travelling Expenses	2/7/2025	S.5	52	596.72	\$ 11.48	E2	個人、社會及人文教育	順利完成					
129	參觀昂船洲軍營車費	21/6/2025	S.1-S.5	17	960.87	\$ 56.52	E2	愛國主義教育	順利完成					
130	FIVB Volleyball Women's Nations League Travelling Expenses	18/6/2025	S.3-S.5	17	631.43	\$ 37.14	E2	體育	順利完成		1			
131	Hands-On Healthcare Skills Workshop Travelling Expenses	23/6/2025	S.4-S.5	14	368.42	\$ 26.32	E2	體育	順利完成					
132	Causeway Bay Football Competition Travelling Expenses	15/07/2025	S.2-S.3	5	202.88	\$ 40.58	E2	體育	順利完成		1			

133	S.1 Post Exam Activity	2/7/2025	S.1	69	2,015.73	\$ 29.21	E2	價值觀教育	順利完成		1			
134	S.3 Post Exam Activity	3/7/2025	S.3	57	2,498.63	\$ 43.84	E2		順利完成		1			
135	IDEA Center U18 Football Tournament	15/7/2025	S.2-S.5	8	1,163.64	\$ 145.46	E2	體育	順利完成		1			
136	Malaysia Tour	29/3 - 6/4/2025	S.1-S.3	7	36,706.25	\$ 5,243.75	E4	個人、社會及人文教育	順利完成					
137	Wages of Western Boxing Coach	4/10 - 25/10/2024	S.2-S.4	12	3,375.00	\$ 281.25	E5	體育	順利完成		1			
138	Wages of Volleyball Coach	17/9-22/10/2024	S.4-S.5	8	3,840.00	\$ 480.00	E5	體育	順利完成		1			
139	Wages of Football Coach	12/9-24/10/2024	S.1-S.6	36	4,021.28	\$ 111.70	E5	體育	順利完成		1			
140	Wages of Football Coach	12/9-22/10/2024	S.1-S.6	36	2,757.45	\$ 76.60	E5	體育	順利完成		1			
141	Wages of Girls' Basketball Coach	10/9-25/10/2024	S.1-S.6	16	10,181.82	\$ 636.36	E5	體育	順利完成		1			
142	Wages of Boys' Basketball Coach	10/9-15/10/2024	S.2-S.6	16	3,705.26	\$ 231.58	E5	體育	順利完成		1			
143	Wages of Athletic Coach	2-23/10/2024	S.1-S.6	34	971.43	\$ 28.57	E5	體育	順利完成		1			
144	Wages of Athletic Coach	2-31/10/2024	S.1-S.6	34	1,882.14	\$ 55.36	E5	體育	順利完成		1			
145	Wages of Cricket Coach	4-25/10/2024	S.1-S.6	48	1,741.94	\$ 36.29	E5	體育	順利完成		1			
146	Wages of Cricket Coach	4-25/10/2024	S.1-S.6	48	1,045.16	\$ 21.77	E5	體育	順利完成		1			
147	Wages of Volleyball Coach	5/11 & 26/11/2024	S.4-S.5	8	1,280.00	\$ 160.00	E5	體育	順利完成		1			
148	Wages of Football Coach	2-30/11/2024	S.1-S.6	36	4,595.74	\$ 127.66	E5	體育	順利完成		1			
149	Wages of Football Coach	2-30/11/2024	S.1-S.6	36	4,136.17	\$ 114.89	E5	體育	順利完成		1			
150	Wages of Girls' Basketball Coach	5-26/11/2024	S.2-S.6	16	6,000.00	\$ 375.00	E5	體育	順利完成		1			
151	Wages of Boys' Basketball Coach	29/10-28/11/2024	S.2-S.6	16	2,147.37	\$ 134.21	E5	體育	順利完成		1			
152	Wages of Athletic Coach	6/11 & 27/11/2024	S.1-S.6	34	485.71	\$ 14.29	E5	體育	順利完成		1			
153	Wages of Athletic Coach	6/11 & 27/11/2024	S.1-S.6	34	485.71	\$ 14.29	E5	體育	順利完成		1			
154	Wages of Cricket Coach	8-29/11/2024	S.1-S.6	48	3,483.87	\$ 72.58	E5	體育	順利完成		1			
155	Wages of Cricket Coach	8-25/11/2024	S.1-S.6	48	1,509.68	\$ 31.45	E5	體育	順利完成		1			
156	Wages of Cricket Coach (OLE)	15/11 & 22/11/2024	S.1-S.3	12	480.00	\$ 40.00	E5	體育	順利完成		1			
157	Wages of Volleyball Coach	December, 2024	S.4-S.5	8	1,280.00	\$ 160.00	E5	體育	順利完成		1			
158	Wages of Football Coach	December, 2024	S.1-S.6	36	2,010.64	\$ 55.85	E5	體育	順利完成		1			
159	Wages of Football Coach	December, 2024	S.1-S.6	36	2,987.23	\$ 82.98	E5	體育	順利完成		1			
160	Wages of Girls' Basketball Coach	December, 2024	S.1-S.6	16	4,000.00	\$ 250.00	E5	體育	順利完成		1			
161	Wages of Athletic Coach	December, 2024	S.1-S.6	35	488.37	\$ 13.95	E5	體育	順利完成		1			
162	Wages of Athletic Coach	December, 2024	S.1-S.6	35	488.37	\$ 13.95	E5	體育	順利完成		1			
163	Wages of Cricket Coach	December, 2024	S.1-S.6	48	3,251.61	\$ 67.74	E5	體育	順利完成		1			
164	Wages of Cricket Coach	December, 2024	S.1-S.6	48	1,161.29	\$ 24.19	E5	體育	順利完成		1			
165	Wages of Cricket Coach (OLE)	20/12/2024	S.1-S.3	12	240.00	\$ 20.00	E5	體育	順利完成		1			
166	Wages of Western Boxing Coach	15/11 - 20/12/2024	S.2-S.4	12	3,375.00	\$ 281.25	E5	體育	順利完成		1			
167	Wages of Cricket Coach	January & February, 2025	S.1-S.6	49	1,516.67	\$ 30.95	E5	體育	順利完成		1			
168	Wages of Cricket Coach	February, 2025	S.1-S.6	49	2,916.67	\$ 59.52	E5	體育	順利完成		1			
169	Wages of Cricket Coach (OLE)	17/01/2025	S.1-S.3	12	240.00	\$ 20.00	E5	體育	順利完成		1			
170	Wages of Western Boxing Coach	17/1 - 28/3/2025	S.2-S.4	12	4,500.00	\$ 375.00	E5	體育	順利完成		1			
171	Wages of Girls' Basketball Coach	17/1 - 25/3/2025	S.1-S.6	16	12,181.82	\$ 761.36	E5	體育	順利完成		1			
172	Wages of Athletic Coach	12/2/2025 & 17/3/2025	S.1-S.6	35	610.47	\$ 17.44	E5	體育	順利完成		1			
173	Wages of Athletic Coach	17/3/2025	S.1-S.6	35	366.28	\$ 10.47	E5	體育	順利完成		1			
174	Wages of Football Coach	16/1/2025 - 13/3/2025	S.1-S.6	36	3,446.81	\$ 95.74	E5	體育	順利完成		1			
175	Wages of Football Coach	16/1/2025 - 24/3/2025	S.1-S.6	36	6,893.62	\$ 191.49	E5	體育	順利完成		1			
176	Wages of Western Boxing Coach	11/4-16/5/2025	S.2-S.4	12	5,625.00	\$ 468.75	E5	體育	順利完成		1			
177	Wages of Volleyball Coach	15/4/2025	S.4-S.5	8	640.00	\$ 80.00	E5	體育	順利完成		1			
178	Wages of Football Coach	6/4/2025	S.1-S.6	36	718.09	\$ 19.95	E5	體育	順利完成		1			
179	Wages of Football Coach	3/4-12/5/2025	S.1-S.6	36	3,331.91	\$ 92.55	E5	體育	順利完成		1			

180	Wages of Girls' Basketball Coach	8/4-15/5/2025	S.1-S.6	16	5,818.18	\$ 363.64	E5	體育	順利完成		1			
181	Wages of Cricket Coach	29/4-8/5/2025	S.1-S.6	49	1,750.00	\$ 35.71	E5	體育	順利完成		1			
182	Wages of Cricket Coach	25/4 & 29/4/2025	S.1-S.6	49	1,050.00	\$ 21.43	E5	體育	順利完成		1			
183	Wages of Girls' Basketball Coach	24-30/6/2025	S.1-S.6	16	2,000.00	\$ 125.00	E5	體育	順利完成		1			

				7,524	\$428,562.36									
境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野														
第六屆法國羅浮宮參展覽2024	2024/2025	S.4	4	8,930.00	2232.5	E1	STEAM			1		1		
Umrah Trip Workshop	30/11/2024	S.3-S.6	15	1,406.25	93.75	E3				1	1			
Umrah Trip	2024/2025	S.5-S.6	11	110,000.00	10,000	E3				1	1			
Malaysia Tour	29/3 - 6/4/2025	S.1-S.3	7	36,706.25	5,243.75	E4	個人、社會及人文教育			1			1	
Dongjiang River Study Tour - Banner	25-27/6/2025	S.2-S.3	28	167.26		E1	愛國主義教育			1	1			
Cricket & Study Trip to Malaysia	21-29/6/2025	S.2-S.6	10	62,583.64		E1	跨學科					1		
				75	\$219,793.40									
				7,599	\$648,355.76									

因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

	項目	用途	實際開支 (\$)
			\$0.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			\$0.00
第1.1項總開支			\$0.00
1.2			
1			\$0.00
2			\$648,355.76

6

第1.2項總開支	
第1項總開支	
註1：	

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號		
1		
2		
3		
(如空間不足，請於上方插入新行。)		
第2項總開支		
第1及第2項總開支		
第3項：受惠學生人數		
全校學生人數：		471

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學省資源（
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	例如學習軟其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		

受惠學生人數：		471
佔全校學生人數百分比 (%)：		100%
全方位學習聯絡人姓名：	王家俊	
職位：		聯課活動主任